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SZ 2400.500 - Ingresso connettori

Per cavi precablati, dotati di connettori. Utilizzabile con pannelli di spessore fino a 4 mm.
Utilizzando le fascette di montaggio rapido e possibile attenuare la trazione nei cavi

preconfezionati.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale
Colore
Parti incluse nella fornitura

Ingresso cavi

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Per cavidi @
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2400.500

Per cavi precablati, dotati di connettori. Utilizzabile con pannelli di
spessore fino a 4 mm. Utilizzando le fascette di montaggio rapido e
possibile attenuare la trazione nei cavi precablati.

Plastica
RAL 9005
Materiale di fissaggio

Numero ingresso cavi: 3
Diametro min. cavo: 4 mm
Diametro cavi max: 6 mm

IP 65 con montaggio a regola d'arte

4-6 mm

5 pz.

0.205

0.28

39269097
4028177220348
E3404497
EC000879
EC000879

27069216



