Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2400.500 Ingresso connettori

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2400.500 - Ingresso connettori

Per cavi precablati, dotati di connettori. Utilizzabile con pannelli di spessore fino a 4 mm. Utilizzando le fascette di montaggio rapido è possibile attenuare la trazione nei cavi preconfezionati.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	SZ 2400.500
Descrizione prodotto	Per cavi precablati, dotati di connettori. Utilizzabile con pannelli di spessore fino a 4 mm. Utilizzando le fascette di montaggio rapido è possibile attenuare la trazione nei cavi precablati.
Materiale	Plastica
Colore	RAL 9005
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Ingresso cavi	Numero ingresso cavi: 3 Diametro min. cavo: 4 mm Diametro cavi max: 6 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 65 con montaggio a regola d'arte
Per cavi di Ø	4 - 6 mm
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.205
Peso lordo	0.28
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177220348
E-Number Sweden	E3404497
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879
ECLASS 8.0	27069216

© Rittal 2025 2